

J-EMS ApS

CVR-nr. 35 46 98 50

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Johnny Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J-EMS ApS
Sejrøvej 4
3550 Slangerup

CVR-nr.: 35 46 98 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. september 2013
Hjemsted: Frederikssund Kommune

Direktion

Johnny Andersen

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af prototyper og EMS til elektronikbranchen samt ydelse af konsulentbistand i samme branche.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 125.694, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 210.501.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		229.768	238.237
Personaleomkostninger	1	<u>-61.276</u>	<u>-154.185</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		168.492	84.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før finansielle poster		163.492	79.052
Finansielle omkostninger		<u>-46</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		163.446	79.035
Skat af årets resultat	2	<u>-37.752</u>	<u>-20.597</u>
Årets resultat		<u>125.694</u>	<u>58.438</u>
Overført resultat		<u>125.694</u>	<u>58.438</u>
		<u>125.694</u>	<u>58.438</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>8.333</u>	<u>13.333</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.333</u>	<u>13.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.333</u>	<u>13.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>86.167</u>	<u>27.338</u>
Tilgodehavender		<u>86.167</u>	<u>27.338</u>
Likvide beholdninger		<u>244.033</u>	<u>96.821</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>330.200</u>	<u>124.159</u>
Aktiver i alt		<u><u>338.533</u></u>	<u><u>137.492</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>130.501</u>	<u>4.807</u>
Egenkapital	4	<u>210.501</u>	<u>84.807</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.898	6.416
Selskabsskat		41.066	3.314
Anden gæld		<u>71.068</u>	<u>42.955</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>128.032</u>	<u>52.685</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>128.032</u>	<u>52.685</u>
Passiver i alt		<u><u>338.533</u></u>	<u><u>137.492</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	52.800	150.080
Andre omkostninger til social sikring	1.289	1.831
Andre personaleomkostninger	<u>7.187</u>	<u>2.274</u>
	<u>61.276</u>	<u>154.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.752	3.314
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>17.283</u>
	<u>37.752</u>	<u>20.597</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		0
Årets afskrivninger		<u>16.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>16.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>8.333</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	4.807	84.807
Årets resultat	0	125.694	125.694
Egenkapital 31. december 2016	80.000	130.501	210.501

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabets ejes 100% af JB HOLDING DK ApS.